
白飯
330 yen

熱香森テイクアウトメニュー
 

熱香 麻婆豆腐
 yen

四川の山椒と豆拌醤をバランス良く
仕上げた自慢の四川麻婆

葡萄と黒酢の特製酢豚

脂の甘味がたっぷりと詰まった豚肉を特製黒酢で
～葡萄の香りをまとわせて～

1,980 yen

フカヒレ餡かけご飯

中華の王道ご褒美メシ！
2,100 yen

海鮮餡かけ焼きそば

具だくさんトロ～リあつあつ
海鮮あんをかけた絶品焼きそば

1,580 yen

【レギュラーサイズ】
具材をふんだんに使ったプロの炒飯

1,320 yen

【ハーフサイズ】
具材をふんだんに使ったプロの炒飯

730 yen

Mon - Sun 11:30 - 14:00

オス
スメ

オス
スメ

《ランチ》

(税込)(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)

焼売
880 yen

チャーシューメロンパン
660 yen

海老とキャベツの春巻き

(2個入り)

(4個入り)

(2個入り)

(4個入り)

1,080 yen

660 yen (税込)

(税込)

(税込)

(税込)

(税込)1,430

本日のおすすめ点心３種
880 yen (税込)

オス
スメ

テイクアウト専用ダイヤル 06-6940-6775



※表示は全て税込価格となっております。

フカヒレ餡かけご飯

熱香 麻婆豆腐

海鮮餡かけ焼きそば

葡萄と黒酢の特製酢豚

2,100

1,430

1,580

1,980
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1,460
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880
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8804個入り

2個入り

4個入り

2個入り

660

1,080
660

徳島県産 阿波尾鶏 熱香 よだれ鶏

熱香 よだれ鶏 蒸し鶏の葱生姜ソース

徳島県産 阿波尾鶏 蒸し鶏の葱生姜ソース
本日のクラゲの冷菜
胡瓜の甘酢漬け
搾菜(ザーサイ)の胡麻和え

季節の野菜 強火炒め（日本）
中国菜の炒め（中国野菜）
本日の野菜 蟹肉と卵白の餡かけ
茄子と豚ミンチのピリ辛煮込み

風薫る 海老のマヨネーズソース
四川式 海老のチリソース煮込み
蝦夷鮑と黄韮のXO醤炒め

骨付きスペアリブのスパイシーパウダー炒め
黒毛和牛ハラミと本日の野菜の強火炒め
油淋鶏(ユーリンチー)

熱香 汁なし担々和え麺

焼 売
チャーシューメロンパン

点心

麺飯

肉 海鮮

野菜野菜前菜

本日の野菜 蟹肉と卵白の餡かけ 茄子と豚ミンチのピリ辛煮込み

葡萄と黒酢の特製酢豚 熱香 麻婆豆腐

焼 売

風薫る 海老のマヨネーズソース 四川式 海老チリソース煮込み

フカヒレ餡かけご飯

Mon - Sun 17:00  - 22:00 (L.O)

オス
スメ

オス
スメ

オス
スメ

熱香森テイクアウトメニュー《ディナー》
 テイクアウト専用ダイヤル 06-6940-6775



熱香森おすすめセットメニュー

レディースセット 4,000 yen

中国菜の炒め(中国野菜)
フカヒレ餡かけご飯
おまかせ点心2種

四川式 海老のチリソース煮込み
熱香 麻婆豆腐
徳島県産 阿波尾鶏 熱香よだれ鶏

四川セット

葡萄と黒酢の特製酢豚
熱香 麻婆豆腐
徳島県産 阿波尾鶏 蒸し鶏の葱生姜ソース
チャーシューメロンパン(2個)

5,150 yen

熱香森人気セット 5,500 yen

満腹セット
葡萄と黒酢の特製酢豚
油淋鶏(ユーリンチー)

海鮮餡かけ焼きそば
熱香 麻婆豆腐

7,300 yen (税込)

(税込)

(税込)

(税込)

S P E C I A L  S E T  M E N U

 

Mon - Sun 17:00 - 22:00 (L.O)

テイクアウト専用ダイヤル 06-6940-6775


